
12 mėn.       Eur______________________________

(ataskaitinis laikotarpis)

Straipsniai Pastabos
2024.01.01-

2024.12.31

2023.01.01-

2023.12.31

Palūkanų pajamos iš skolinimo veiklos 1 2 881 787 2 072 917

Palūkanų sąnaudos 2 -1 229 283 -919 275

GRYNOSIOS PALŪKANŲ PAJAMOS 1 652 504 1 153 642

Kitų mokesčių pajamos iš skolinimo veiklos 1 704 455 755 864

Delspinigių pajamos 1 317 698 275 683

Kitos skolinimosi veiklos sąnaudos -17 919 -5 205

GRYNOSIOS PASLAUGŲ MOKESČIŲ IR KOMISINIŲ PAJAMOS 1 004 234 1 026 343

Pardavimo sąnaudos 3 -741 287 -873 034

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 3 -611 157 -539 940

Kitos veiklos rezultatai 3 -349 240 -589 191

Finansinio turto vertės sumažėjimas 4 -195 322 -55 323

Finansinės veiklos pajamos 4 37 702

Finansinės veiklos sąnaudos

PELNAS  PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 797 434 122 498

Atidėtojo pelno mokesčio sąnaudos (pajamos) 5 0 2 076

Ataskaitinių metų pelno ir panašūs mokesčiai 0 0

GRYNASIS PELNAS 797 434 124 574

Kitos bendrosios pajamos  -  - 

BENDRŲJŲ PAJAMŲ IŠ VISO 797 434 124 574

Tomas Šūmakaris

Generalinis direktorius (data) (parašas)

Inga Kazlauskienė- Stadalnykė

Finansų vadovė (data) (parašas)

.

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

UAB Go4Rent 305697517
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Antano Tumėno g. 4-15, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2024 m. GRUODŽIO 31 d. ATSKIROJI PELNO (NUOSTOLIŲ) IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ 

ATASKAITA


		Inga Kazlauskienė-Stadalnykė
	2025-02-24T08:50:28+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Tomas Šūmakaris
	2025-02-24T11:51:33+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




